
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Е В ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/29/15                   від 22 грудня 2023 року 

  

Про об’єкт комунальної власності, 

що підлягає приватизації 

 

Керуючись статтями 2, 10, пунктом 4 статті 11 Закону України "Про 

приватизацію державного і комунального майна", пунктом 30 статті 26 та 

пунктом 5 статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи лист Тернопільського обласного центру охорони та наукових 

досліджень пам’яток культурної спадщини Тернопільської обласної ради 

(архітектура та містобудування) від 23.08.2023 № 279/01-5 щодо надання 

інформації про пам’ятки культурної спадщини (архітектура та містобудування) 

на території Збаразької громади, з метою підвищення ефективності використання 

об’єктів нерухомого майна комунальної власності Збаразької міської ради, 

Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни у рішенні Збаразької міської ради від 15 червня 2023 року 

№ VIII/23/18 "Про включення до Переліку об’єктів комунальної власності, які 

підлягають приватизації" щодо об’єкта малої приватизації – нежитлове 

приміщення (підвал) нежитлового будинку, площею 80,2 м², що знаходиться за 

адресою: 47302, Тернопільська область, Тернопільський район, м. Збараж, 

майдан І. Франка, 32, включеного в Перелік об’єктів комунальної власності, що 

підлягають приватизації  шляхом продажу на аукціоні без умов (мала 

приватизація), змінивши слова "без умов" на слова "з умовами". 

 

 

 

Збаразький міський голова                                             Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


